
PRIEŠO JĖGA
1 Pt 5:8

Religija
Apr 6:1-2

Politika
Apr 6:3-4

Ekonomika
Apr 6:5-6

Mirtis
Apr 6:7-8

SPALVA 
(reikšmė)

Apr 6:1-8, Zch 6:1-8

Balta 
(netikra)

2 Kor 11:14

Raudona 
(kruvina)

Iz 63:2

Juoda 
(bado)

Job 30:30, Rd 5:10

Palša 
(negyva)

ATRIBUTAI 
(reikšmė)

Lankas be strėlių, 
duota vainikas 

(apgaulė, kūniška 
valdžia)

Kardas 
(kūniška galia)

Svarstyklės 
(apgaulingi sandoriai)
Oz 12:7, Am 8:5, Mch 6:11

Atvertas vardas, pragaro 
jėgos, visi ginklai 

(vieši planai, suvienijimas, 
išraiškos pilnatvė)

2 Tes 2:3-8, Dan 7:19-26

GINKLAS Vaizdas, grožis, 
žmogiškas svarstymas

Ezk 28:12, Pr 3:1

Spaudimas, vertimas, 
gąsdinimas

Apgaulė, manipuliacija 
hibridizacija

Ezk 22:29

Informacija, globalizacija, 
kultūra, technologija

2 Kar 9:30, Am 3:3

VEIKIMO METODAS Apakinimas ir nusilpninimas, 
melanginga viltis, tikėjimo 

pakaitalas
Jer 28:15, Ezk 13

Išteklių užgrobimas ir 
pasipriešinimo užgniaužimas

2 Sam 8

Prievartavimas per 
vergovę

Iš 1:11, 5:17-18

Diskreditavimas, propaganda, 
programavimas per žiniasklaidą

ŠALTINIS
1 Jn 2:16, Pr 3:6, Mt 4:3-11

Kūno geismas, paleistuvystė Gyvenimo išdidumas, populiarumas Akių geismas, Lust of eyes, godumas Pasaulietiškumas, bedievystė

GLOBALUS REZULTATAS
Apr 6:8, Ezk 14:21

Maras Karas Badas Laukiniai žvėrys, 
visiškas išnaikinimas

BAŽNYTINIS REZULTATAS Formalumas arba fanatiškumas, 
Šventosios Dvasios išvarymas

2 Tim 2:17-18, Gal 3:1-3

Pasidalinimai, klanai, 
žmonių iškėlimas

1 Kor 3:3-4

Narių skaičiaus akcentavimas, 
finansinė gerovė
1 Kor 4:8, Apr 3:20

Atkritimas, pasaulėjimas, 
organizacija

1 Sam 8:6-9, 3 Jn 1:9

ASMENINIS REZULTATAS Liga, šaltumas, 
apatija, intelektualizmas

Konfliktai, kartėlis, 
konkurencija, baimės, 

sadomazochizmas

Trūkumas ir priklausomybė, 
humanizmas

Nervingumas, vėžys, 
demonai, beprotybė, 
savęs sunaikinimas

BABILONO 
PROGRESIJA

Pr 10:8-12, 11

Semiramidė 
(religinė jėga)

Nimrodas 
(politinė jėga)

Plytos ir derva 
(industrinė jėga)

Babelės bokštas 
(globalizacijos pastangos, 

kosminė programa)

PASLAPTIS BABILONAS
Apr 17, 18

Romos popiežius 
(paleistuvė)

Romos imperatorius 
(žvėris)

Denominacizmas 
(dukterys)

Ekumeninė taryba ir 
tarpreliginis judėjimas 
(kiekvieno nešvaraus 

paukščio narvas)

ANTIKRISTO 
PROGRESIJA

Apr 12, 13

Raudonas drakonas 
(Roma, religinė jėga)

Žvėris iš jūros 
(Roma, pasaulietinė jėga)

Žvėris iš žemės 
(Jungtinės Valstijos)

Atvaizdas žvėriui 
ir žvėries ženklas 

(Pasaulio bažnyčių taryba)

MELAGINGI MOKYMAI
Apd 20:29-30

Nikolaitų darbai
Apr 2:6

Nikolaitų mokymas
Apr 2:15

Balaamo mokymas
Apr 2:14

Jezabelės pranašystės
Apr 2:20-24

665-IŲ REGĖJIMAS
Ezk 8

Pavydo stabas 
(neteisingas atvaizdas)

Izraelio vyresnieji 
(neteisinga malda)

Tamūzas 
(neteisingas maistas)

Saulės garbinimas 
(kūniškas garbinimas)

VABALAI, NIOKOJANTYS 
BAŽNYČIOS MEDĮ

Jl 1:4

Graužia vaisius
Gal 5:22-23

Graužia lapus 
(bendravimas)
Mt 13:32, 1 Jn 1:7

Graužia žievę 
(mokymas)

Ef 2:20

Čiulpia pulpą 
(Gyvybė)

JĖGOS PRIEŠ 
SALIAMONĄ

1 Kar 2

Abjataras 
(kunigas)

Joabas 
(kariuomenės vadas)

Šimis 
(nešvankus)

Adonijas 
(uzurpatorius)

PRIEŠTVANINIO PASAULIO 
DEGRADACIJA

Gyvatės apgaulė
Pr 3

Žiaurumas
Pr 4

Hibridizacija
Pr 6:1-4

Visiškas blogis
Pr 6:5

SĖJĖJO PALYGNIMAS
Lk 8:5-15, Mk 4:3-20, Mt 13:3-23

Melai Persekiojimas Turtai

ŽMONIJOS AMŽIAI Edenas Agrikultūrinis Industrinis Informacinis

BAŽNYČIOS LAIKOTARPIAI
Apr 2, 3, 4

Efezas-Pergamas 
(Antika)

Tiatyrai 
(Viduramžiai)

Sardai-Laodikėja 
(Renesansas-Apšvieta)

Laodikėja-Nuotakos periodas 
(Modernizmas)

BESIGINANTI JĖGA 
(PATEPIMAS)

Apr 4:7, Ezk 1:10, 
Iz 54:17, 59:19

Liūtas Jautis Žmogaus veidas Skrendantis erelis

ATRIBUTAI 
(reikšmė)

Griaustinis/paralyžiuojantis riaumojimas, 
traiškantys dantys ir letenos, 

karališkas gyvūnas 
(Dievo Balsas, nugalėtojas, 

karališka valdžia ir kraujo linija 
grynumas)

Job 37:4, Am 3:8, Pr 49:8-12, 
Sk 23:24, 1 Sam 17:37, 

Pat 30:30, Jl 1:6

Ragai, aukojamas, arimo, 
vežimo ir kinkomas į jungą gyvulys, 

jūros laikytojas 
(jėga užtarime, 

ištvermė, komandinis darbas, 
naštų nešimas ir pasiaukojimas, 

šventinimo apiplovimas)
Iš 27:2, Kun 4, Sk 7:3, 
Iš 20:24, 1 Kar 19:19, 

2 Kr 4:2-4

Riboti grūdai, 
nekliudomi aliejus ir vynas 

(ribotas apreiškimas, Dvasios 
patepimas, periodiška Šviesa 

ir sužadinimas nuo 
apreiškimo)

Jn 6:33, Apd 2:4,13, 
Iš 25:6

Aštrus žvilgsnis, du sparnai, aukštai 
ir greitai skraidantis, lizdą krauna 

uolose, atnaujina 
jėgas, šviežias maistas 

(dvasinis regėjimas, pilno 
Žodžio jėga, dangiškos 

vietos ir atmosfera, 
nuolatinis vidinis stabilumas)

Apr 12:14, Abd 1:4, Rd 4:19, 
Job 39:27, Ps 103:5

GINKLAS Nugalinčios Vardo Jėgos 
demonstravimas 

per Kristaus Kryžiaus 
veikimą Dievo Malone

1 Kor 2:1-5, 1 Kor 1:17, Mk 16:15-18, 
Apd 14:3, 1 Kor 15:10

Užtarimo darbas 
maldose ir prašymuose, 
tyliai skleidžiant dievišką 

atmosferą 
pašventinimui, nuolatinis 

darbas ir aukos
2 Kor 4:8-9, 11:23-30, 

1 Kor 7:14, Ef 6:18

Dieviška išmintis per Apreiškimą, 
švarus gyvenimas su pasitenkinimu

Mt 22:46, Lk 10:21, Tit 1:9,2:8, 
Fil 4:11, 2 Kor 6:17

Pranašiškas pilno 
Žodžio regėjimas, 

Tobulos Meilės aukštumos, 
pilnai išreikštas dieviškas 

charakteris, nuolatinis 
prabudimas

2 Kar 6:8-23, 1 Jn 4, Iz 57:15, 
2 Pt 1:1-8, 1 Tim 1:5

GLOBALI IŠRAIŠKA Stiprus apaštalinis tarnavimas 
su daug ženklų ir stebuklų

Darbas pogrindyje ir 
pakraščiuose

Bažnytinis Žodžio 
mokymas ir dovanų 
išraiškos prabudimai

Pranašiško Žodžio atvėrimas, 
didesni darbai, pilnas 

atpirkimas, paėmimo tikėjimas

IŠRAIŠKA DOVANOSE 
IR PAŠAUKIMUOSE

Apaštalai, evangelistai, diakonai, 
jėgos demonstravimo dovanos 
(gydymas, stebuklai, tikėjimas)

Pastoriai, maldininkai, 
pagalbininkai

Mokytojai, pažinimo žodis, 
kalbinės dovanos (kalbos, 

aiškinimas, pranašystė)

Pranašai, vadovai, 
išminties žodis, 
dvasių skyrimas

ZODIAKO ŽVAIGŽDYNAS Liūtas Jautis Vandenis Skorpionas

PATRIARCHAI Abraomas 
(ėjo į nežinomą žemę, 

kariavo su karaliais)

Izaoko 
(palaikė savo tėvo 
šulinius ir aukurus)

Jokūbas 
(gudrus elgesys, vaisingas)

Juozapas 
(tobulumas, paslapčių 

atvėrėjas, klestėjimo sūnus)

VADOVAUJANČIOS IZRAELIO 
GIMINĖS 

(vieta stovykloje)
Sk 2

Judas 
(rytai)

Efraimas 
(vakarai)

Rubenas 
(pietūs)

Danas 
(šiaurė)

EVANGELIJOS 
(pagrindinė tema)

Mato 
(Jėzaus karališka kilmė 
ir Jo karališka valdžia)

Morkaus 
(aukos Avinėlio 

vaizdavimas)

Luko 
(tikslus, chronologiškas 

ir labai detalus 
Jėzaus aprašymas ir 
Jo žmogiškos pusės 

vaizdavimas)

Jono 
(unikalus Evangelijoms 

Jėzaus amžinųjų savybių 
ir Jo Asmens atvėrimas 

ir teismų 
atvėrimas)

PADANGTĖS DANGALAI
Iš 26:1-14

Barsukų odos 
(tamsios, nelaidžios garsui)

Raudonai dažytos avinų odos 
(raudona)

Ožkos vilnos 
(balta)

Plono sukto lino, mėlynas, violetinis, 
raudonas su cherubais 
(mišinys, karališkas ir 

angeliškas)


